Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.07.2017
	№ 869

О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования Мордвесское Веневского района

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.24 Градостроительного кодекса РФ, Устава  муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования  Веневский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в генеральный план муниципального образования Мордвесское Веневского района следующие изменения:

        - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010701:368, площадью 15000кв. м., местоположение: Тульская область, Веневский район, примерно в 170м по направлению на восток от д. 15, находящегося в д. Залесово, по ул. Дачная, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства,  относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
           - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010303:39, площадью 2500  кв. м., местоположение установлено относительно ориентира здания зерносклада №1 в Тульской области   Веневском  районе  д. Руднецово, разрешенное использование - для  эксплуатации и обслуживания зданий зерносклада и зерносушилки, относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, исключить из категории земель населенных пунктов;
           - земельный участок ориентировочной площадью 90000кв. м., местоположение:  РФ, Тульская область, Веневский район, населенный пункт Оленьковский,  относящийся к землям населенный пунктов, включить в категорию земель сельскохозяйственного назначения;
         - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010000:4, площадью 168  кв. м., местоположение установлено: примерно в 270м по направлению на северо-восток от ориентира, расположенного за пределами участка, наименование ориентира: автомобильная развязка а/м «Дон-1» и а/д от Ясногорска на пос. Мордвес,  разрешенное использование - для строительства базовой станции сотовой радиотелефонной связи, относящийся к землям запаса, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.

       2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район опубликовать информационное сообщение в газете "Красное знамя. Веневский район".

       3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.

      4. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

      Глава администрации

муниципального образования

           Веневский район                                                        Ж.Ю. Исаченкова